ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 апреля 2020 г. № 143

г.Кызыл

О внесении изменения в пункт 1

постановления Правительства Республики

Тыва от 30 июня 2009 г. № 322

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Республики Тыва от 30 ию-

ня 2009 г. № 322 «Об установлении для граждан отдельной категории ставок платы

по договору купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд на террито-

рии Республики Тыва» изменение, дополнив его абзацами следующего содержания:

«– участникам губернаторского проекта «Новая жизнь» («Чаа-Сорук»);

  – участникам губернаторского проекта «Служебное жилье».».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Тувинская правда» и

«Шын», разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации»

(www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол